. ESTADO DE GOIÁS „.
I  P.REsttrra04.....gttOteXPAZillbt.

hf
l•HCEP:

LEI N° 521/97, DE 13 DE OUTUBRO DE 1997.

"Dá nome a Conjunto Habitacional".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA,
Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, faz saber que a  Camara  Municipal de
AlexAnia, pela maioria de seus membros APROVOU e EU,
Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1°) Fica denominado Conjunto
Habitacional GERALDO JAIME DE MORAIS, as casas
construídas a direita da BR  Brasilia-Anápolis, com
recursos da Caixa Econômica Federal.

Art.  2u) Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicagdo, revogando-se as disposições em
contrário.

rÓ

IRACI ANTONIO  DAVI
Prefeito  Municipal

	Page 1